

# 'Safları her zamankinden daha fazla sıklaştırmalıyız'



İskilip, Uğurludağ ve Bayat AK Parti İlçe Teşkilatlarını ziyaret eden AK Parti Milletvekili Adayı Fatma İlkcan Aksu, "Her zamankinden daha fazla safları sıklaştırıp millete sevdiği olan liderimizin yükünü hafifletmeli ve omuzlamalıyız" dedi.  
\* HABERİ 3'DE



Doç. Dr. İbrahim Bilici çalışmaları hakkında bilgi verdi.

## Ürettikleri akrilik boru ile sektördeki dışa bağımlılığı bitirecekler

\* HABERİ 5'DE

# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

TÜRKİYE'Yİ BİRLİKTE  
İNŞA EDİYORUZ

Prof. Dr.  
Lütfi AKÇA

AK PARTİ ÇORUM  
MİLLETVEKİLİ  
A.ADAYI



25 MART 2023 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

Partilerin milletvekili aday adaylığı başvuru süreleri sona erdi

# İşte milletvekili aday adayları

Partilerde milletvekili aday adaylığı başvuru süreci sona erdi. Çorum'da AK Parti'de 54, CHP'de 20, MHP'de 22, İYİ Parti'de 6, SP'de 9, DEVA'da 6, Yeniden Refah'ta ise 13 kişi başvuru yaptı.  
\* HABERİ 2'DE



## Çorum ve Amasya'ya deprem uyarısı!

Jeolog Prof. Dr. Okan Tüysüz, Kuzey Anadolu Fayı üzerinde bulunan Çorum, Amasya ve Merzifon'a dikkat çekerek, "Depreme daima hazır olmalı" uyarısında bulundu. \* HABERİ 3'DE



Prof. Dr. Okan Tüysüz



## Belediye personeli evinde ölü bulundu

Çorum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde görev yapan Erol Baykara evinde ölü bulundu. Kalp krizi geçirdiği düşünülen Baykara, Perşembe günü toprağa verildi.  
\* HABERİ 11'DE

## Çanakkale şehitleri ve Yazıcıoğlu'nu andılar

Çorum Alperen Ocakları, 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü dolayısıyla resim sergisi açtı.  
\* HABERİ 4'DE



Alperen Ocakları, 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü dolayısıyla resim sergisi açtı.

## Otomobil demir korkuluğa saplandı

Sürücü ağır yaralı



Kaza, Kırıkkale-Ankara D200 Karayolu'nun 15. kilometresinde Yukarı Mahmutlar köyü mevkiinde meydana geldi.

Kırıkkale'de kontrolden çıkan Çorum plakalı otomobilin demir korkuluğa ok gibi saplandığı kazada sürücü ağır yaralandı.  
\* HABERİ 5'DE



Ramazan Kelepircioğlu, AK Parti'den milletvekili aday adaylığını açıkladı.

Ramazan Kelepircioğlu adaylığını açıkladı

## 'Tecrübem ile sorunları çözüme kavuşturacağız'

Sungurlu önceki dönem Ziraat Odası Başkanı ve eski İl Genel Meclisi Üyesi Ramazan Kelepircioğlu, AK Parti'den milletvekili aday adaylığını açıkladı. \* HABERİ 2'DE



İskilipli Atif Hoca Yurdu'nda kalan depremzedeler ilk iftari buruk karşıladılar.

## Depremzedeler ilk iftari buruk yaptılar

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Çorum'a gelen depremzedeler, kaldıkları yurttaki Ramazan ayının ilk iftarını yaptılar.  
\* HABERİ 8'DE

TÜRKİYE İÇİN HEMEN ŞİMDİ

ÇETİN ÖZDAŞ  
İstanbul Milletvekili Aday Adayı

DOĞRUSU AK PARTİ

AK PARTİ

akparti.org.tr

6000

Partilerin milletvekili aday adaylığı başvuru süreleri sona erdi

# İşte milletvekili aday adayları

## MUSTAFA BURAK YALCIN

Partilerde milletvekili aday adaylığı başvuru süreci sona erdi. Çorum'da AK Parti'de 54, CHP'de 20, MHP'de 22, İYİ Parti'de 6, SP'de 9, DEVA'da 6, Yeniden Refah'ta ise 13 kişi başvuru yaptı.

**AK PARTİ'YE 54 KİŞİ BAŞVURDU**  
AK Parti Genel Merkezi ve Çorum İl Başkanlığı'na milletvekili aday adaylığı için toplam 54 isim resmi müracaatta bulundu.

Liste talebimizle ilgili AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay'a ulaştık fakat olumlu bir dönüş alamadık.

## ADAY ADAYLARI TEŞKİLAT KANTARINA ÇIKACAK

Öte yandan AK Parti'den aday adayları için bugün temayül yoklaması yapılacak.

Saat 10.00 ile 16.00 arası Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleşecek olan temayülden birinci çıkan adayın mülakat için Ankara'ya çağrılacağı konuşuluyor.

## MHP İNCE ELEYİP SIK DOKUYOR

Cumhur İttifakı ortağı MHP'ye 22 kişi aday adaylığı için başvuruda bulundu. MHP İl Başkanı Agah Karapınar, Genel Başkan Yardımcıları Semih Yalçın'ın MHP listelerine sız-



ma girişimi açıklamasını hatırlatarak, genel merkezin titiz bir çalışma yaptığını, listenin tamamını sonraki günlerde kamuoyu ile paylaşacaklarını aktardı.

Partilerin aday adayları listesi şu şekilde:  
CHP: Ahmet Yüksel Bellek, Ali Rıza Suludere, Burçin Solmaz Polat, Dinçer Solmaz, Hasan Eray Tüfekçi, Ertan Yaşar, Halis Durkaya,

Mehmet Tahtasız, Mehmet Yolyapar, Nejdet Sülünöglü, Orhan Ateş, Habip Akdoğan, Recep Bacı, Sadık Eral, Talip Eken, Levent Çöphüseyinoğlu, Cengiz Atlas, Özgür Kılıç, Yusuf Suna, Feridun Ayvazoğlu

İYİ Parti: Bekir Özsaçmacı, Sinem Sarı, Fatih Mehmet Arslan, Günay Çimen, Melahat Özoğlu, Abdullah Karaman, Abdullah Mutlu Tokgöz

DEVA Partisi: Elvan Can Çabuk, Halil Afşar, Mustafa Volkan Yücelen, Yunus Battal, Osman Tokatlı, Zehra Sucu Benli

Saadet Partisi: İbrahim Zorlu, Kemal Kurt, Şuayip Sarı, İbrahim Can Kahve, Mahmut Bulut, Seyit Ahmet Güher, Mehmet Gül, Osman Kurşun, Fahrettin Şerhli

Yeniden Refah Partisi: Mehmet Aşıl, Yasin Güler, Ömer Karlı, Muhammed Emin Zorlu, Murat Çatalpelit, Reha Kürkcü, Ömer Ayhan Taran, Suat Ardıç, Mithat Şahin, Ferhat Yegen, Savaş Şimşek, Osman Vargeloğlu, Ali Hasdemir

Gelecek Partisi: Rumi Bekiroğlu, Gökhan Külcü, Nergis Sonlu

(Gelecek Partisi'nde başvuru sürecinin 28 Mart'ta sona ereceği belirtildi)

## Ramazan Kelepircioğlu adaylığını açıkladı

# 'Tecrübem ile sorunları çözüme kavuşturacağız'

## HURŞİT BOZKURT

Sungurlu önceki dönem Ziraat Odası Başkanı ve eski İl Genel Meclisi Üyesi Ramazan Kelepircioğlu, AK Parti'den milletvekili aday adaylığını açıkladı. Bilgi, biri-

kim ve tecrübelerine dayanarak Sungurlu ve Çorum'a hizmet etmek için aday olduğunu belirten Kelepircioğlu, "Sorunların çözümü için bugüne kadar edinmiş olduğum bilgi birikim ve bürokrasi tecrübem

ile tüm dinamikleri çalıştırıp sorunları çözüme kavuşturacağız" dedi.

AK Parti Sungurlu İlçe Başkanlığı'nda yoğun bir katılımı adaylığını açıklayan Ramazan Kelepircioğlu, bilgi, birikim ve

tecrübelerine dayanarak Sungurlu ve Çorum'a hizmet etmek için aday adaylığını söyledi.

AK Parti'nin her kademesinde görev yaptığını aktaran Kelepircioğlu, memleketine, Çorum'a, ülkesine ve milletine borcunu ödemek ve daha iyi hizmet etmek için bu göreve talip olduğunu kaydetti.

"Pandemi sürecinde gıdanın ne kadar önemli olduğunu yaşayıp tecrübe ettik" diyen Kelepircioğlu, tarımsal sulama projelerinin tamamlanmasının elzem olduğunu ifade etti.

Tecrübesi ile sorunları çözüme kavuşturacağını vurgulayan Kelepircioğlu, "Bu acil sorunların çözümü için bugüne kadar edinmiş olduğum bilgi birikim ve bürokrasi tecrübem ile tüm dinamikleri çalıştırıp sorunları çözüme kavuşturacağız. 14 Mayıs'ta yapılacak olan 28. Dönem Milletvekili ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Cumhurbaşkanlığı olarak Allah'ın izni ile kazanacağız" diye konuştu.



Ramazan Kelepircioğlu, AK Parti'den milletvekili aday adaylığını açıkladı.



Basın toplantısına katılım yüksek oldu.



Basın toplantısının ardından parti binası önünde hatıra fotoğrafı çekildi.

# NİTELİKLİ İŞ GÜCÜNÜ ARTIRACAĞIZ

SANAYİCİ İŞ İNSANI  
**MEHMET VAHDETTİN KÜÇÜKBENLİ**  
28. DÖNEM MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYI



TÜRKİYE YÜZYILI



# 'Safları her zamankinden daha fazla sıklaştırmalıyız'

AK Parti Milletvekili Aday Adayı Elektrik-Elektronik Mühendisi Fatma İlkcan Aksu,

ilçe teşkilatı ziyaretlerine devam ediyor. Fatma İlkcan Aksu, seçim çalışmalarını

kapsamında İskilip, Uğurludağ ve Bayat AK Parti İlçe Başkanlığı'nı ziyaret ederek par-

tililerle bir araya geldi. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde elde edilen kazanımların

dınlarımızın ve halkımızın sesi olmak istiyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)



AK Parti Milletvekili Aday Adayı Fatma İlkcan Aksu, Bayat İlçe Teşkilatını ziyaret etti.



AK Parti Milletvekili Aday Adayı Fatma İlkcan Aksu, İskilip İlçe Teşkilatını ziyaret etti.



AK Parti Milletvekili Aday Adayı Fatma İlkcan Aksu, Uğurludağ İlçe Teşkilatını ziyaret etti.

“Güçlü ve lider ülke Türkiye” idealine inanarak, bu ülkede taş üstüne taş koyanlara destek olmak için gece gündüz demeden çalışacaklarını ifade eden Aksu, “Kurulduğu günden itibaren kadınları siyasetin öznesi yapan, değer veren, ülkemize çağ atlatan Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile aynı çatı altında siyaset yapıyor olmanın gururunu hep yaşadık, yaşamaya da devam ediyoruz. Bu bilinçle, Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın mücadelesine güçlü bir omuz verebilmek için çalışıyoruz. Rabbim nasip ederse gazi meclisimizde şehrimizi temsil ederek ka-

tililerle bir araya geldi. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde elde edilen kazanımların sekteye uğratılmaya çalışıldığını belirten Aksu, “Demokrasi tarihimizin en önemli seçimini yapacağız. 14 Mayıs sadece ülkemizin değil dünyanın odaklandığı, masalarda kirli pazarlıkların sürdürüldüğü, son 20 yılda Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde elde etmiş olduğumuz kazanımların sekteye uğratılmak ve eski Türkiye'ye dönürme özlemlerinin öne çıktığı bir tarih olacaktır. Bu yüzden her zamankinden daha fazla safları sıklaştırıp millete sevdalı olan liderimizin yükünü hafifletmeli ve omuzlamalıyız” dedi.

## Çorum ve Amasya'ya deprem uyarısı!

Prof. Dr. Okan Tüysüz, Kuzey Anadolu Fayı üzerinde bulunan Çorum, Amasya ve Merzifon'a dikkat çekti ve "Depreme daima hazır olmalı" uyarısında bulundu.

Jeolog, Prof. Dr. Okan Tüysüz, sosyal medya hesabından Kuzey Anadolu Fayı üzerinde bulunan Çorum, Amasya ve Merzifon'a dikkat çekti. Tüysüz, daha önce bu bölgedeki depremleri hatırlatarak depreme hazır olunmalı uyarısında bulundu.

Prof. Dr. Tüysüz şunları yazdı: "Kuzey Anadolu Fayı Niksar'da iki kola ayrılır. Güneydeki kol 1939 Erzincan depreminin kırılan en batı ucunu oluşturur. Niksar'dan Taşova Kargı ve Tosya'ya uzanan ana kol 1942 ve 1943 depremleri ile kırılmıştır.

Niksar'dan batıya doğru uzanan bir başka fay kolu ise Esençay, Suluova güneyi, Hamamözü, Merzifon ve Laçın'den geçer. Merzifon

ovasından Sıklık boğazına ve Çorum'a uzanan faylar da varsa da bunlar MTA haritasında pek aktif olmayan sınıfa konulmuşlardır. Ancak bu faylar üzerinde zaman zaman küçük veya orta büyüklükte depremler olmaktadır. Emre vd (2020) Esençay fayının 3700 yıldır deprem üretmediğini 6.8 ile 7.3 arası deprem üretme potansiyeli olduğunu belirtmektedirler. Bu tür çok geniş aralıklarla deprem üreten faylarda gelecekteki deprem zamanı olasılığını belirlemek çok zordur. Aletsel dönemdeki önemli depremler; 25 Haziran 1910 Osmancık-Çorum (M=6.1), 2 Aralık 1942 Osmancık-Çorum (M=5.9), 11 Aralık 1942 Hamamözü Vadisi-Çorum (M=5.9) ve 14 Ağustos 1996 Mecitözü-Amasya (M=5.6) depremleridir. Ülkemizin diğer kesimleri gibi Çorum, Amasya ve Merzifon un bu büyüklükte depremlere daima hazır olması gerekir."



Prof. Dr. Okan Tüysüz

## TÜRKİYE İÇİN HEMEN ŞİMDİ

**Fatma İlkcan AKSU**  
**Çorum Milletvekili Aday Adayı**

akparti.org.tr

**25 MART**

## MUHSİN YAZICIOĞLU

**Saygı ve Rahmetle Anıyorum**

**ZEKİ GÜL**  
AK Parti Çorum Milletvekili A. Adayı

AK Parti Çorum Milletvekili Aday Adayı Doç. Dr. Zekeriya Işık gençlerle buluştu

# 'Gelecek, teknoloji ve inovasyonda'

AK Parti Çorum Milletvekili Aday Adayı Doç. Dr. Zekeriya Işık, gençlerle bir araya geldi.

Toplantıda konuşan AK Parti Çorum Milletvekili Aday Adayı Doç. Dr. Zekeriya Işık, çağımızda bir ülkenin tam bağımsızlığını sağlayabilmesi ve sürdürülebilirliği için hemen her alanda kendi kendine yeterliliğinin olmasının çok önemli olduğunu söyledi.

Türkiye'nin geleceğinin teknoloji ve inovasyonda olduğunun altını çizen Işık, bu bağlamda ülkemizin ihtiyaç duyduğu milli teknolojileri geliştirmek amacıyla atılan Teknofest ve bir Bilişim Vadisi olarak tasarlanan Teknopark'ın çok mühim projeler olduğunu belirtti.

Tamamlandığında İstanbul Teknopark'ın 1,5 milyon metrekarelik alanda, binden fazla Ar-Ge firması ve 43 bin araştırma geliştirme mühendisiyle çalışacağı, dünyanın sayılı Ar-Ge merkezlerinden biri konumuna ulaşacağını anlatan Işık, bu sayede teknolojiye hemen her alanda dışarıya olan bağımlılık ve bağımlılığımızın önemli ölçüde azalacağını ifade ederek gençlere gelecek vizyonlarını buna göre şekillendirmeleri tavsiyesinde bulundu.

AK Parti iktidarında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın güçlü liderliğinde Türkiye'nin yerli ve

milli sanayiye kurma yönünde önemli mesafeler kat ettiğini belirten Işık, İHA, SIHA, uçak, helikopter, tank, roket vb. mühimmatı satın alan bir ülkeden bugün ihraç eden bir konuma geldiğini ifade etti.

Türkiye'nin zor bir coğrafyada hem siyasi olarak istikrarsız yönetimlerin bulunduğu ülkeler arasında hem de uluslararası göç yolları üzerinde bulunduğunu ifade eden Işık, bu durumun bilhassa ulusal güvenliğimizi tehdit ettiğinin altını çizdi.

Bölgede emperyalist ülkelere bağlı ve bağımlı çok sayıda terör örgütü bulunduğunu anlatan Işık, bazı çevrelerin iddialarının aksine Türkiye'nin milli savunma sanayisine yaptığı yatırımların devlet ve milletimiz için bir ikbal ve istiklal meselesi olduğunu vurguladı.

Işık, Türkiye'nin bu dönemde uzaya fırlatılan çok sayıda uydudan, nükleer enerji santrallerine, yerli ve milli doğalgaz ve petrol arama gemilerine ve son tahlilde Türkiye tarihinde bir ilk olan büyük doğalgaz rezervleri keşfine, Mavi Vatan şuuruna, milli gurur yerli otomobil TOGG'a kadar Türkiye Yüzyılı'na ışık tutan çok büyük projeleri hayata geçirdiğini kaydetti.

Işık, AK Parti hükümetlerinin gençlerin zihinsel, duygusal ve bedensel gelişim süreçlerini sağlıklı bir şekilde tamamlamalarına her zaman büyük önem verdiğini ifade etti.

Bunun için gerekli plan, program ve projeleri hayata geçirmenin öncelikli bir mesele olarak görüldüğünü belirten Işık, gençliği kavga, çatışma ve gerginlik ortamından bilim, sanat, edebiyat, kültür ve spor gibi gelişimlere açısından son derece önemli olan sahalara yönlendirmek için büyük yatırımların yapıldığını dile getirdi.

Üniversite sayısının 207'ye çıkarıldığını ve öğrenim harçlarının kaldırıldığını belirten Işık, artık yükseköğretime ulaşmanın bir ayrıcalık olmadığını isteyen tüm gençlerimizin yükseköğrenim hakkını eşit bir yurttaş olarak kullanabilir duruma geldiğini belirtti.

Işık, düzenli olarak verilen ve iyi seviyeye çıkarılan burs ve kredi imkânlarıyla da dar gelirli ailelerin çocuklarının rahatça okumasına imkân sağlandığını söyledi. Türkiye'nin her yerinde stadyumlar, yüzme havuzları, futbol sahaları, gençlik merkezleri, spor salonları, atletizm pistleri inşa edildiğini belirten Işık, bugün 4000'e yaklaşan spor tesisi sayısına ulaşıldığını kaydetti.

Türk milletinin tarihinde çok önemli krizleri, kırılma noktalarını birlik, beraberlik ve dayanışma ruhuyla aştığını vurgulayan Işık, deprem ve sel afetlerinin yaralarını da millet ve devlet olarak kenetlenmek suretiyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın güçlü liderliğinde, yatırımcı, iş bitirici, üretken hükümet vizyonu ile hep birlikte kısa sürede içerisinde saracaklarını ifade etti. (Haber Merkezi)



Toplantının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.



Doç. Dr. Zekeriya Işık, gençlere tavsiyelerde bulundu.



## Ferhat Yeğen Yeniden Refah'tan aday adayı

**HURSİT BOZKURT**

Müteahhit Ferhat Yeğen, Yeniden Refah Partisi'nden milletvekili aday adaylığını açıkladı.

Önceki gün parti binasında düzenlenen toplantıda Çorum ve Türkiye'ye hizmet için milletvekili aday adayı olduğunu açıklayan Yeğen; "Milli Görüş ile ilk 1996 yılında Milli Gençlik Vakfımız ile tanıştım. Daha sonrasında Saadet Partisi Gençlik Kolları, Merkez İlçe, il yönetim kurullarında görevler aldım. Erbakan Vakfı kurucu üyesi ve Yeniden Refah Partisi Merkez İlçe Başkanlığı yaptım. Şu an il başkan yardımcısıyım. Elhamdülillah milli görüş davamıza hizmet etmekten şeref



Ferhat Yeğen, Yeniden Refah Partisi'nden milletvekili aday adaylığını açıkladı.

ve onur duyuyorum. Bugün yine davamıza hizmet etmek için Yeniden Refah Partisi Çorum milletvekili aday adaylığını açıklıyorum." dedi



MHP Milletvekili Aday Adayları Av. Derya Öztekin ve Selahattin Ezer, Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ni ziyaret etti.

## MHP'li adaylardan Zanaatkârlar'a övgü

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Milletvekili Aday Adayları Av. Derya Öztekin ve Selahattin Ezer, S.S. Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ni ziyaret etti.

14 Mayıs'ta yapılacak olan 28. Dönem Milletvekilliği seçimlerinde MHP'den Milletvekili Aday Adayı olan Av. Derya Öztekin ve Selahattin Ezer, Zanaatkarlar Yapı Kooperatifi'ni ziyaretleri sırasında Başkan Mustafa Fındıkcı tarafından karşılandılar.

Kooperatif Yönetim Kurulu Üyeleri Numan Özçetin ve Yalçın Keleş ile birlikte yüklenici firma sahibi İrfan Yaşar ve yüklenici firma yöneticisi Çağrı Yaşar'ın da yer aldığı ziyaret sırasında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

MHP Milletvekili Aday Adayları Öztekin ve Ezer, Zanaatkarlar Yapı Kooperatifi'ndeki başarılı çalışmadan dolayı Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı ve yönetim kurulu üyeleri ile yüklenici firma

yöneticileri tebrik ettiler.

Çorum'a böyle bir eserin kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür eden MHP Milletvekili Adayları Öztekin ve Ezer, yüzlerce esnafı işyeri sahibi yapacak olan kooperatifte çalışmalarını da takdirle karşılanması gereken bir durum olduğunu vurguladılar.

S.S Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Mustafa Fındıkcı da hem çalışmalar hakkında bilgiler verdi, hem de milletvekili aday adaylarına başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Ziyaretin ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Alperen Ocakları, 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü dolayısıyla resim sergisi açtı.

## Çanakkale şehitleri ve Yazıcıoğlu'nu andılar

Çorum Alperen Ocakları, 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü dolayısıyla resim sergisi açtı.

Çanakkale'de kahramanlık destanı yazan aziz şehitlerimizi ve 25 Mart 2009'da bir suikast sonucu şehadete yürüyen Muhsin Yazıcıoğlu'nu anan Alperenler, Hürriyet Meydanı'nda açtıkları stantta afet bölgesine gönderilmek üzere nakdi yardım da topladı.

Öte yandan Alperen Ocakları yazarı İbrahim Ateş, sergiyi gezenlere imzalı kitaplarını hediye etti.

Çorum Alperen Ocakları İl Başkanı İnan Aktaş, "Halkımızın yoğun teveccühünden ötürü teşekkür ederim." dedi. (Haber Merkezi)



Alperen Ocakları yazarı İbrahim Ateş, sergiyi gezenlere imzalı kitaplarını hediye etti.



# Ürettikleri akrilik boru ile sektördeki dışa bağımlılığı bitirecekler

Çorum'da üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde hayata geçirilen proje ile Türkiye'de ilk kez farklı sektörlerde kullanılan döküm akrilik boru üretimine başlandı. Hayata geçirilen proje ile sektördeki dışa bağımlılığın önüne geçil-

mesi hedefleniyor.

Çorum Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İbrahim Bilici'nin koordinatörlüğünde yürütülen proje çerçevesinde un ve gıda değirmenleri, hastanelerdeki taşıma hatlarında ve dekorasyon olarak kullanılan dö-

küm akrilik borunun ilk kez Türkiye'de üretimine başlandı. Çorum Sanayi Sitesi'nde özel bir firma tarafından kurulan pilot tesiste gerçekleştirilecek olan üretim ile sektördeki dışa bağımlılığın önüne geçilecek. Yerli ve milli imkanlarla

üretilen akrilik boruda ilerleyen günlerde seri üretime başlanacak. Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İbrahim Bilici, firmanın bir yıl önce akrilik boru üretimi için proje hazırladığını belirterek üniversiteden destek istediklerini belirterek, bununla ilgili makine imalat teknolojileri alanında bir proje hazırladıklarını söyledi.

Öte yandan, sanayi kuruluşlarıyla iş birliği alanında dikkat çeken adımlar atarak bölge ekonomisine önemli katkılar sunan Hitit Üniversitesi, YÖK tarafından yürütülen "Yükseköğretim Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi"ne dahil edilmiş, Türkiye'de makine ve imalat teknolojileri alanında ihtisaslaşan tek üniversite olmuştur.

**"Akrilik boru üretimi yapan ilk pilot tesisini kurmayı başardık"**

Un fabrikaları, gıda değirmenleri, hastanelerdeki taşıma hatlarında ve dekorasyon olarak kullanılan döküm akrilik boruların yurt dışından ithal edildiğini açıklayan Doç. Dr. Bilici, "Bu borular Türkiye'de üretilmiyor. Bunun ilk pilot tesisini kurmayı başardık. Firmamız tarafından da gerekli alt yapı ve yatırımlar yapılarak şu anda ürün üretim aşamasına geçildi. Daha önce prototip olarak ürettiğimiz ürünleri fuarlara götürerek sergiledik. Firma henüz seri üretime geçmemesine rağmen bugüne kadar 150'ye yakın farklı çaplarda ve şekillerde boru üretimi yaparak teslim etti" dedi.

Firma sahibi Mustafa Alapala, bu ürünleri daha önce ithalatçı firmalardan alarak Çorum'daki firmalara satışını gerçekleştirdiklerini belirterek, "Ancak son dönemlerde ortaya çıkan ülkeler arası nakliye problemi ve yeteri kadar ithal edilmemesi bizi bu ürünü üretmeye teşvik etti. Bu ürün için Hitit Üniversitesi'nin kapısını çaldık. Yaklaşık 3 yıldır projeye ilgilileniyoruz. Şu anda nihai ürün üretimine başladık. Bu ürün aydınlatma sektörü, gıda sektörü, makine endüstrisi, laboratuvar ve hastane ekipmanlarında sıkça kullanılan bir ürün. Şu an ürünü sorunsuz olarak üretmeyi başardık. Mutluyuz. Satışını gerçekleştiriyoruz. Önümüzdeki ayda seri üretime başlayarak ülkemizin bu alandaki ihtiyacını tamamen karşılayacak hale geleceğiz" diye konuştu.

Kimya Mühendisi Ayşegül Eker ise, "Yaptığımız çalışmadan daha çok ortaya çıkan ürün bizi daha mutlu etti. Bu ürün sayesinde hem bili birikimi kendi ülkemize ait hem de yerli üretim şeklinde gerçekleştirebileceğimiz bir çalışma oldu. Bu sayede hem ülkemiz hem firmamız kazançlı çıktı" ifadelerini kullandı. (İHA)



Doç. Dr. İbrahim Bilici çalışmalarını hakkında bilgi verdi.



Un ve gıda değirmenleri, hastanelerdeki taşıma hatları ve dekorasyon olarak kullanılan döküm akrilik borunun Türkiye'de ilk kez üretimi yapıldı.



Firma Çorum Sanayi Sitesi'nde üretim yapıyor.



Firma yaklaşık 3 yıldır bu proje ile uğraşılıyor.



Firma henüz seri üretime geçmemesine rağmen bugüne kadar 150'ye yakın farklı çaplarda ve şekillerde boru üretimi yaparak teslim etti.



Kaza, Kırıkkale-Ankara D200 Karayolu'nun 15. kilometresinde Yukarı Mahmutlar köyü mevkiinde meydana geldi.

## Otomobil demir korkuluğa saplandı

### Sürücü ağır yaralı



Kazada otomobil hurdaya döndü.



Polis ekipleri kaza yerinde incelemede bulundu.

Kırıkkale'de kontrolden çıkan Çorum plakalı otomobilin demir korkuluğa ok gibi saplandığı kazada sürücü ağır yaralandı.

Kaza, Kırıkkale-Ankara D200 Karayolu'nun 15. kilometresindeki Yukarı Mahmutlar köyü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Çorum'un Sungurlu ilçesinden Ankara'ya seyreden C.A. idaresindeki 19 SH 857 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi neticesinde kontrolden çıkarak demir korkuluğa saplandı. Sürücü C.A., hurdaya dönen otomobilde ağır yaralandı.

112 Acil Çağrı Merkezine yapılan ihbarla olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan sürücü, ambulansla hastaneye kaldırıldı. Tedavi altına alınan sürücünün sağlık durumu ağır olduğu öğrenildi. Polis ekiplerince olay yerinde yapılan çalışmanın ardından otomobil, çekici yardımıyla otoparka kaldırıldı. (İHA)

## İki otomobilin çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı

Çorum'da iki otomobilin çarpışması sonucu 3 kişi yaralandı.

Tuğba Ş. (24) idaresindeki otomobil, Buharaevler Mahallesi'ndeki kavşakta sürücüsü öğrenilemeyen otomobile çarpıştı.

Araç sürücüleri ile yolcu olarak bulunan Özlem E. (25) yaralandı.

Yaralılar, sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile kentteki özel hastaneye kaldırıldı. (AA)



Kaza Buharaevler Mahallesi'nde meydana geldi.



Kazada her iki otomobilde de maddi hasar oluştu.

# Afet bölgesinde görevli Bayatlı ekip geri döndü

Kahramanmaraş merkezli 11 ilde yıkıma neden olan depremler sonrasında, Bayat ilçesinden afet bölgesine görevli olarak giden Belediye personeli görevlerini tamamlayarak Bayat'a döndüler.

Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, afet bölgesinden dönen Bayat Belediyesi per-

soneline teşekkür belgesi vererek, "Öncelikle depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı, yaralı olarak kurtulan vatandaşlarımıza da acil şifalar diliyorum. 11 ilimizi sarımsan asrın felaketinden sonra yaraları birlikte sarmaya devam ediyoruz. Depremin meydana

na geldiği 6 Şubat tarihinden itibaren Belediyemiz olarak, bugüne kadar 4 iş makinası, 20 personelimiz ile afet bölgesine destek verdik. Bayat halkının destekleriyle toplanan yardımlar ivedilikle deprem bölgesine ulaştırıldı. İlçemize gelen 55 depremzede ailemizi en iyi şekilde misafir etmeye çalışıyoruz.

Çorum Valimiz Sayın Mustafa Çiftçi koordinesinde, Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesinde Belediyemiz öncülüğünde Bayatlı hayırsever vatandaşlarımızın desteğiyle Afşinli kardeşlerimizle 4500 kişilik Baharatlı Bayat Dolması ikram ettik. Desteklerinden dolayı Valimize ve kıymetli ekibine teşekkürlerimizi sunuyoruz. Az çok demeden maddi ve manevi desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen değerli Bayatlı hemşehrilerime canı gönülden teşekkür ediyorum. Cumhurbaşkanımızın, devletimizin ve milletimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Depremden hemen sonra Bayat'tan depremzedelerin yaralarını sarmak için hiç tereddüt etmeden bölgeye gittiniz, büyük sorumluluk aldınız, çok zor şartlar altında görev yaptınız ve geri geldiniz. Bölgede çalışmalar hala devam ediyor. İnşallah el birliğiyle depremin yaralarını saracağız. Deprem bölgesinde görev alan siz kıymetli belediye personeline çok teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Bayat Belediyesi, 4 iş makinası, 20 personelle afet bölgesine destek verdi.



Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, afet bölgesinden dönen Bayat Belediyesi personeline teşekkür belgesi verdi.



## Yıldırım'dan yaşlılara ziyaret

Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, Yaşlılara Saygı Haftası dolayısıyla 103 yaşındaki Hasan Turan ile 80 yaşındaki oğlu Ahmet ve 80 yaşındaki gelini Şerife Turan'a ziyarette bulundu.

Yıldırım, Hasan Turan ile oğlu ve gelininin Yaşlılar Haftası'nı kutlayarak, sağlıklı, sıhhatli uzun ömürler diledi.

Hasan Turan ile oğlu Ahmet ve gelini Şerife Turan da ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, hayır duasında bulundu.(AA)



Muzaffer Yıldırım, 103 yaşındaki Hasan Turan ile 80 yaşındaki oğlu Ahmet ve 80 yaşındaki gelini Şerife Turan'a ziyarette bulundu.



Şehit er Cengiz Kırmán'ın kabrinde Kur'anı Kerim okundu.

## Kaymakam Şahin'den Kırköy'de inceleme



Kaymakam Şahin, Ahmet Kapıcı, Satı Küçük ve Döne Yiğit'in evlerine konuk oldu.

Uğurludağ Kaymakamı Erkan Şahin, Kırköy köyünü ziyaret etti.

Kaymakamlıktan yapılan açıklamaya göre Şahin, köyde Ahmet Kapıcı, Satı Küçük ve Döne Yiğit'in evlerine konuk oldu.

Daha sonra köy meydanında köylülerle sohbet eden Şahin, şehit er Cengiz Kırmán'ın kabrini ziyaret ederek, şehidin ruhu için dua etti.(AA)



Kaymakam Şahin, şehit er Cengiz Kırmán'ın kabrini ziyaret ederek dua etti.

## Mecitözü'nde depremzedeler için konteyner seferberliği

Mecitözü Kaymakamlığınca deprem bölgesi için konteyner seferberliği başlatıldı.

Kaymakam Mustafa Atış, Mecitözü Yatılı İlköğretim Bölge Okulu konferans salonunda muhtar ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi.

Toplantıda, 6 Şubat'tan bu yana depremzedeler için yürütülen yardım çalışmaları değerlendirildi.

Atış, Mecitözü'nden deprem bölgesine bugüne kadar 3 tır gıda ve giyecek malzemesi, 1 tır bebek bezi, bebek maması ve hijyen ürünleri, 1 tır un, 2 tır su, 1 tır saman, 2 tır ısıtıcı, 11 tır yakacak ve 2 konteyner gönderildiğini söyledi.

Deprem sürecinde Mecitözü halkının elinden geleni yaptığını vurgulayan Atış, şunları kaydetti:

"Duyarlılıklarından dolayı bütün halkımıza teşekkür eder, şükranlarımı sunarım. Kahramanmaraş merkezli depremlerde binlerce bina yıkıldı, binlercesi kullanılamaz hale geldi. On binlerce ailemiz kış mevsiminde evsiz kaldı. Biz de bu yaraları sarmak için



Toplantı Kaymakam Mustafa Atış'ın başkanlığında yapıldı.



Toplantıda deprem çalışmaları da değerlendirildi.

depremlerden etkilenen vatandaşlarımıza sıcak bir yuva için odası, banyosu, mutfak ve tuvaleti olan konteyner evler göndermek için

konteyner seferberliği hareketimizi başlatmış bulunuyoruz. Yine ilçe halkımızın konteyner seferberliğinde de üzerine düşeni yapacağımız

dan hiç şüphem yoktur."

Toplantıya Mecitözü Belediye Başkan Vekili Sadık Özkolukisa da katıldı.(AA)

# Kaymakam Yücel'den muhtarlara teşekkür belgesi



Boğazkale Kaymakamı Nazmi Yücel, depremden sonra Boğazkale'de başlatılan yardım seferberliğine katkılarında dolayı köy ve mahalle muhtarlarına teşekkür belgesi verdi.



Boğazkale Kaymakamı Nazmi Yücel, deprem felaketi sebebiyle Boğazkale ilçesinde başlatılan yardım seferberliğine katkılarında dolayı köy ve mahalle muhtarlarına teşekkür belgesi verdi.

İlçede yardım kampanyasına katılan köy ve mahalle muhtarları ile bir araya gelen Yücel, depremin ardından ilçe genelinde de yardım seferberliği başlattıklarını söyledi.

Boğazkale halkının kampanyaya büyük destek vererek, afet bölgesinde acil ihtiyaç duyulan giyim, gıda, yakacak ve barınma malzemelerinden oluşan 18 aracı yardım bölgesine hızla intikal ettirdiklerini belirten Yücel, "Mevsim şartlarından dolayı afet bölgesinde en çok ihtiyaç duyulan yakacak odun, kömür malzemelerinin büyük bir kısmı köylülerimiz tarafından karşılandı. Tüm yardım kampanyası boyunca duyarlı halkımız ile omuz omuza vererek yoğun bir mesai gösteren siz değerli muhtarlarımıza ve nezdinizde tüm halkımıza göstermiş oldukları duyarlılıktan dolayı bir kez daha teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Yücel, konuşmanın ardından köy ve mahalle muhtarlarına teşekkür belgelerini takdim etti.(AA)

# Öğrencilerden çevre temizliği seferberliği



Etkinlik kapsamında öğrenciler okul bahçesi ve çevresi ile parkları temizledi.

Hititler'in başkenti Hattuşa'ya ev sahipliği yapan Boğazkale'de öğrenciler çevre temizliği yaptı.

Boğazkale Şehit Mustafa Karasakal Çok Programlı Anadolu Lisesi'nce, öğrencilerde çevre bilincinin yaygınlaşması amacıyla etkinlik düzenlendi.

Etkinlik kapsamında öğrenciler okul bahçesi ve çevresi ile ilçedeki parklar, ana yol güzergahları, kamu binalarının çevresi ve çarşı meydanında çöp topladı.

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi kapsamında, ders öğretmenleri Cemile Dağışan öncülüğünde yürütülen etkinlikte öğrenciler 50 çöp torbası atık topladı.

Toplanan atıkların en çok plastik şişe, karton ya da cam meşrubat kutuları ile yiyecek ambalajlarının oluştuğu görüldü.(AA)



'Reflektör Tak, Görünür Ol' projesi kapsamında çiftçilere reflektör dağıtıldı.

# Traktör sürücülerine reflektör dağıtıldı

Traktör kazalarının önlenmesi amacıyla başlatılan 'Reflektör Tak, Görünür Ol' projesi kapsamında çiftçilere reflektör dağıtıldı.

Çorum Valiliğince tedarik edilen 700 adet reflektör Çorum İl Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması ekiplerince düzenlenen trafik güvenliği eğitim seminerlerinde çiftçilere verildi.

İl Jandarma Komutanlığından yapılan açıklamada, ülke genelinde en çok traktör bulunan iller arasında 14'ncü sırada yer alan Çorum'da yaklaşık 184 bin aracın 43 bin 587'sini oluşturan ve otomobilden sonra tescil sıralamasında ikinci sırada bulunan tarımsal amaçla üretilen traktörlerin; tarla haricinde yük ve yolcu taşımak amacıyla yoğun olarak kullanılması, çoğunlukla köylerde/kırsal bölgelerde kullanılmaları nedeniyle araç sahiplerinin ve sürücülerinin trafik güvenliğine yeterince önem vermemesi, ışık, arka reflektör ve diğer donanımları eksik halde karayolunu kullanmaları veya kontrolsüz olarak karayoluna girmeleri, standart dışı yüklemeleri, birçokta kabin, koruma çerçevesi, emniyet kemeri vb. güvenlik donanımlarının bulunmaması nedenleriyle trafik güvenliğini olumsuz etkiledikleri belirtildi.

Bu kapsamda; kentte, traktörlerin karayolunda güvenli seyirlerini sağlamak ve özellikle gece intikallerinde diğer araç sürücülerine karşı görünürlüklerini arttırmak amacıyla düzenlenen 'Reflektör Tak Görünür Ol' kampanyasında reflektörü bulunmayan traktör sürücülerine reflektörler dağıtılarak, çiftçilere traktörlerde bulunması gereken donanımların (reflektör, robs demiri, ışık donanımı, sarı çakar lamba vb.) önemi anlatılarak, güvenli sürüş hakkında bilgilendirmeler yapıldı. (Haber Merkezi)



Eğitimlerde traktörlerde reflektör kullanmanın önemine değinildi.



Çorum Valiliğince tedarik edilen 700 adet reflektör İl Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması ekiplerince düzenlenen trafik güvenliği eğitim seminerlerinde çiftçilere verildi.



Toplantı Kaymakam Adem Can Okur'ın başkanlığında yapıldı.

# Ortaköy'de konteyner kampanyası başlatıldı

Ortaköy Kaymakamlığınca deprem bölgesi için konteyner seferberliği başlatıldı.

Kaymakam Adem Can Okur, Ortaköy 100. Yıl İlkokulu Konferans Salonu'nda muhtar ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi.

Toplantıda, 6 Şubat'tan bu yana depremzedeler için yürütülen yardım çalışmaları değerlendirildi.

Okur, toplantıda, depremzedelere ulaştırmak üzere konteyner alımına yönelik nakdi yardımda bulunmak isteyen vatandaşların Kaymakamlığa başvurabileceğini bildirdi.

Toplantıya Ortaköy Belediye Başkanı Taner İspir ile Şağlı Belediye Başkanı Mehmet Çelik de katıldı.(AA)

# Depremzedeler ilk iftarı buruk yaptılar

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Çorum'a gelen depremzedeler, kaldıkları yurttan Ramazan ayının ilk iftarını yaptı. İskilipli Atif Hoca Yurdu'nda ilk iftar buruk karşılırken, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar depremzedeleri yalnız bırakmadı. Hatay'dan Çorum'a gelen Mehmet Emin Civan, Çorum halkının kendilerine sahip

çıkıldığını ve hiçbir yardımı esirgemediğini söyledi. Ramazan ayının ilk günü her zaman olduğu gibi yine ailesiyle beraber olduğunu ancak bu sefer farklı bir yerde olduğunu dile getiren Civan, "Her zaman kayınvalidemde toplanarak iftar yapardık. Bugün Çorum'dayız ama hep beraber olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Çok şükür yine birlikteyiz. Allah

kimseye böyle bir şey yaşatmasın" dedi. "Devletimizden, milletimizden Allah razı olsun" diyen Kasım Aktemur ise, "Allah'tan gelen bir şey. Gönül isterdi ki memleketimizde olalım. Başımıza gelen olay büyük bir felaket. Allah kimselere göstermesin. Zor bir şey. Yapacak bir şey de yok. Şikayet mahiyetinde söylemiyorum, kendi soframız-

da yemeğimizi yiye-bilirdik. Devletimizden, milletimizden Allah razı olsun" diye konuştu.

Çorum halkının yaptığı iyiliği unutmayacaklarını söyleyen Mahir Güler de, "Depremler nedeniyle Antakya'da büyük bir yıkım oldu. Şu anda Antakya merkezde oturulacak çok fazla ev yok. Yıkım çok büyük. Biz bu kadarını tahmin etmiyorduk. Zaman zaman depremler oluyordu. Büyüklerimizden Antakya depremleri ile ilgili anlattıklarını dinledik. Biz bunu kendimize konduramamıştık. Biz böyle deprem olmaz zannediyorduk ama demek ki deprem her an her yerde ya n a n ı m ı z d a y m ı ş . Memleketten ayrı ilk Ramazan'ımız bu. Çorum halkı sağolsun bize çok iyi davrandı. Kaldığımız yurt olsun, esnaf olsun, vatandaş olsun bizim deprem bölgesinden geldiğimizi duyan herkes hayatımızı kolaylaştırmak için elinden geleni yaptılar. Bütün imkanları seferber ettiler. İnşallah en kısa sürede yurdumuza döneceğiz. Fakat Çorum halkının bize yaptığı iyiliği unutmayacağız" şeklinde konuştu. (İHA)



İskilipli Atif Hoca Yurdu'nda kalan depremzedeler ilk iftarı buruk karşıldılar.



Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar depremzedeleri yalnız bırakmadı.



# Ortaokullar arası satranç turnuvası düzenlendi

Sungurlu'da ortaokulları arasında satranç turnuvası düzenlendi.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Mahmut Atalay Spor Salonu'nda düzenlenen ve Sungurlu İmam Hatip Ortaokulu tarafından koordine edilen turnuvaya 13 okuldan toplam 39 öğrenci katıldı. Ortaokullar Arası Satranç Turnuvasında, İsmetpaşa Ortaokulundan Salih Soysal ilçe birincisi olurken, yine İsmetpaşa Ortaokulundan Muhammed Hakan Özkan ikinci, Atatürk Ortaokulundan Batın Kaan Doğualp ise üçüncü oldu. (İHA)



Turnuvaya 13 okuldan toplam 39 öğrenci katıldı.



Turnuvada derece elde eden öğrencilere ödülleri verildi.



LÖSEV Mutlu Et Projesi kapsamında Çorum'da et dağıtımı gerçekleştirildi.

# LÖSEV'den et dağıtımı

LÖSEV kanser ile mücadele eden ailelerini 12 ay boyunca taze kırmızı et ve et ürünleri ile destekliyor. Mutlu Et Projesi kapsamında bu yıl on binlerce aileye et yardımı yapılacak. LÖSEV proje kapsamında Çorum'da et dağıtımı gerçekleştirildi.

LÖSEV Kurban Bayramında yapılan vekâleten kurban bağışları sayesinde 81 ilde, yıl boyunca hastalara ve onların ihtiyaç sahipleri ailelerine et ve et ürünleri desteğini ara vermeden sürdürüyor. Özellikle sağlıklı beslenme zincirinin en önemli halkalarından biri olan protein, lösemi-kanser tedavilerinde hayati önem taşıyor. Araştırmalar kansere yönelik iyileşmeyi sağlayacak fonksiyonların pek çoğu için proteinin önemini ortaya koyuyor. Öte yandan yetersiz protein alımı, hastalığın iyileşmesini yavaşlatıyor ve enfeksiyonlara karşı vücut direncini azaltıyor. Bu yüzden kanser tedavisi gören hastaların, sağlıklı insanlardan yüzde 50 daha fazla protein ihtiyacı olduğu biliniyor.

LÖSEV, et desteğinden her yıl on binlerce hasta ve ailesi faydalıyor. Hastalar vakumlu ambalajlarda taze et olarak ya da LÖSEV Et Kart ile büyük marketlerden, hijyenik koşullarda, kaliteli et ve et ürünlerine ulaşıyor. LÖSEV 81 ilde yaptığı dağıtımları da aralıksız sürdürüyor.

LÖSEV'e Çorum'da kayıtlı hasta ve aileleri ne et ve et ürünleri yardımıyla bulundu.



Hastalar ile aileleri, yaptıkları açıklamada, "LÖSEV sayesinde ne salgın, ne yoksulluk ne de hastalık belimizi bükemedi. Sofraya ne koyacağım diye hiç düşünmedim. LÖSEV'e bağış yapan hayırseverlere biz de hayır dualarımızı sunuyoruz, Allah bağışlarını kabul etsin, Allah razı olsun" dediler.

## ÇOCUK VE YETİŞKİN TÜM KANSER HASTALARINA DESTEK

LÖSEV'e kayıtlı hasta ailelerin yüzde 87'si asgari ücret ve altında gelire sahip, kırmızı et almakta zorlanan aileler. Kanser hastası yetişkinlerde de ekonomik yoksulluğun çok kritik seviyede olduğunu tespit eden LÖSEV, Kurban Bayramı döneminde aldığı vekâleten kurban bağışları ve yıl içinde yapılan adak bağışlarını hem çocuk hem yetişkin tüm kayıtlı hastalarına ulaştırmaya çalışıyor. (Haber Merkezi)

# Vatan Partisi İl Teşkilatı Doğu Perinçek için imza standı açtı

## FATİH AKBAS

Vatan Partisi İl Teşkilatı, Genel Başkanları Doğu Perinçek'in cumhurbaşkanlığı adaylığı için gerekli olan 100 bin imzayı toplamak üzere çalışma başlattı.

Vatan Parti Çorum İl Teşkilatı, Gazi Caddesi'nde parti binası önünde ve İl Seçim Kurulu önünde stant kurarak Genel Başkanları Doğu Perinçek'in cumhurbaşkanlığı adaylığı için imza toplamaya başladı. İmza süreci 27 Mart Pazartesi günü saat 20.00'da sona erecek.

Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Ahmet Yener önceki gün yaptığı açıklamada, seçmenler tarafından aday gösterilmek istenen cumhurbaşkanı adaylarının imza süreçlerinin 27 Mart Pazartesi 20.00'a kadar devam edeceğini ve adayların topladığı imzaların günlük olarak paylaşılacağı belirtmişti.



Vatan Partisi İl Teşkilatı, parti binası önünde imza standı açtı.



Vatan Partisi İl Teşkilatı, açtığı standta Doğu Perinçek'in cumhurbaşkanlığı adaylığı için imza topluyor.



Vatan Partisi İl Teşkilatı İl Seçim Kurulu önünde de stant açtı.





# Mimarsinan mı, Sungurlu Belediyespor mu?

## Çorum FK-Amasyaspor birincilik ikinci maçında

**Bölgesel Gelişim Ligi U 19'da Çorum FK ile Amasyaspor bugün saat 12'de İtfaiye sahasında final grubuna birinci ve ikinci çıkacak takımı belirlemek için karşılaşacak. İki takımında puanları aynı.**

### HALİL ÖZTÜRK

Bölgesel Gelişim Liginde Çorum FK final grubuna birincini ikinci çıkacağı maçta bugün evinde Amasyaspor ile karşılaşacak. Kırmızı Siyahlı takım aynı puanla son haftala beraber girdiği Amasyaspor önünde hem rövanşı almak hemde final grubuna birinci olarak gitmek istiyor.

Bugün saat 12'de İtfaiye sahasında başlayacak maç öncesi iki takımında 37'şer puanla ilk iki sırada yer alıyor. Bu maçı kazanan kazım birinci kaybeden ise ikinci olarak çıkacak. Maçı Mustafa Özdemir yönetecek yardımcılıklarını ise Erdal Uncuer ve Umut Can Koca yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise İsmail Sırma.

Gelişim Liginde Çorum FK U 15 takımı ise sezonu yarın evinde oynayacağı GMG Kastamonuspor ile yapacak. Ligde bir puanla son sırada bulunan Çorum FK 11 puanla bir üst sırada bulunan Kastamonuspor ile oynayacağı maç yarın saat 14'de İtfaiye sahasında oynanacak. Maçı Serhat Doğan yönetecek yardımcılıklarını ise Kerim Duroğlu ve Osman Barış Güllü yapacak.

Gelişim U 16 liginde ise Çorum FK yarın saat 14'de MKE Ankara'ya deplasmanında puan arayacak. Grupta Ankara'ya 26 puanla dördüncü sırada yer alırken Çorum FK ise 7 puanla son sırada bulunuyor. Maçı Yasin Yıldırım yönetecek yardımcılıklarını ise Ekrem İnanpolat ve Batuhan Özçelik yapacak.



Çorum FK U 19 takımı bugün grup birinciliği için Amasyaspor ile karşılaşacak

## Mimar Sinan-Sungurlu maçı Ahmet Ecevit'in

### HALİL ÖZTÜRK

1. Amatör Küme'de sezonun şampiyonluk maçında Mimar Sinan Gençlerbirliği ile Sungurlu Belediyespor arasındaki maç B Klasman Hakemi Ahmet Ecevit yönetecek. Bugün 2. lig beyaz grupta İnegölspor ile Somaspor arasındaki maç yönetecek

Bugün ve yarın oynanacak amatör maçlar ve yönetecek hakemler şöyle:

**U 16 FİNAL GRUBU:** Hattuşa Gençlikspor- HE Kültürspor: Serhat Doğan, Özkan Dağ, Sefa Kabak. Alaca Belediyespor- Mimar Sinan Gençlik: Mehmet Samet Ünal, Mehmet Zeki Se-



Ahmet Ecevit

vim ve Mertcan Öğreten.  
**2. AMATÖR KÜME:** Osmancık'gücü- Düvencü Belediyespor: Yüksel Basar, Sefa Kabak, Mehmet Yasin Özen. Oğuzlar Belediyespor-

Bayat Belediyespor: Abdullah Enes Göküney, Mehmet Zeki Sevim, Ömer Öksüz. HE Kültürspor- Dodurga Gençlikspor: Mustafa Özdemir, Erdal Uncuer, Mertcan Öğreten.

**1. AMATÖR KÜME:** Gülabibeyspor- İskilipgücüspor. Muammer Tekmen, Ömür Soytemiz, Ömer Bingöl. Mimar Sinan Gençlik- Sungurlu Belediyespor: Ahmet Ecevit. Ömür Soytemiz, Ömür Bingöl. Ulukavakspor- Çorumspor: Mehmet Samet Ünal, Erdal Uncuer, Mertcan Öğreten. Mecitözü Gençlerbirliği- İskilipspor: İsmail Sırma. Umutkan Koca, Ebubekir Kılıç.

### U 16 Final Grubu'nda ikinci devre başlıyor

#### HALİL ÖZTÜRK

U 16 Final Grubunda dördüncü maçlar bugün oynanacak. Üç maçında kazanan lider Mimar Sinan Gençlikspor henüz puanı olmayan Alaca Belediyespor ile Alaca ilçe sahasında saat 15'de karşılaşacak. Diğer maçta ise İtfaiye sahasında saat 15'de HE Kültürspor ile Hattuşa Gençlikspor takımları karşılaşacaklar.

### 1. Küme'de şampiyonluk maçı yarın

**1. Amatör Küme'de şampiyonu belirleyecek maçta Mimar Sinan ile Sungurlu Belediyespor yarın saat 14.30'da Mimar Sinan sahasında karşılaşacak. Mimar Sinan kazanmak zorunda Sungurlu Belediyespor'a beraberlik yetiyor.**

#### HALİL ÖZTÜRK

1. Amatör Küme'de şampiyonluk yolunda sezonun en kritik maçında lider Sungurlu Belediyespor ile ikinci sıradaki Mimar Sinan Gençlikspor bugün Mimar Sinan sahasında karşılaşacak.

Ligde 12 maçta topladığı 34 puanla lider durumda bulunan Sungurlu Belediyespor 32 puanla ikinci sıradaki Mimar Sinan Gençlikspor arasındaki maç yarın saat 14.30'da Mimar Sinan ilçe sahasında oynanacak.

İki namağlup takımın maçında Sungurlu Belediyespor ligin kalan üç haftası öncesinde bu maçı alacağı beraberlik halinde bile mutlu sona çok yakın olacak. Sungurlu yarın kazanarak şampiyonluğunu ilan etmek istiyor.

Mimar Sinan ise güçlü rakibi önünde kazanmaktan başka şans yok. İki hafta önce Gülabibe karşılarında kaybedilen iki puan nedeni ile kazanmak zorunda olan Mimar Sinan takımının tek düşüncesi kazanarak ligin kalan üç maçına lider olarak çıkmak.

Yarın oynanacak diğer maçlarda düşme potasındaki iki takım

Mecitözü Gençlerbirliği ile İskilipspor arasındaki maçta son derece önemli. 6 puanla son sırada bulunan Mecitözü Gençlerbirliği evinde kazanarak umutlanmak istiyor. İskilipspor ise en azından bu deplasmandan bir puanla dönerek rakibi ile arasındaki puan farkını korumak istiyor.



Sungurlu Belediyespor yarın şampiyonluk için en yakını önünde galibiyet arayacak



Mimar Sinan Gençlikspor şampiyonluk için yarın kazanmak zorunda

## Osmancık yeni seri peşinde

### HARUN AKKAYA

Bölgesel Amatör Lig'de temsilcimiz Osmancık Belediyespor ligin 21. hafta maçında yarın evinde Mucurgücüspor önünde yeni bir başarıyı yapmak istiyor. Ligde son dört maçta iki galibiyet ve iki beraberlik alarak üst sıralarda kendine yer bulan Osmancık Belediyespor hafta içi maçında Develigücüspor deplasmanında aldığı 4-1'lik mağlubiyet ile yenilmezlik serisini bitirdi.

Deplasmanda aldığı bu mağlubiyeti yarın evinde kazanarak telafi etmek isteyen Osmancık Belediyespor'da tüm hesaplar üç puan üzerine yapılıyor. Grupta Osmancık Belediyespor 26 puanla sekizinci sırada yer alırken Mucurgücüspor ise 6 puanla 13. sırada bulunuyor.

Osmancık ilçe sahasındaki maçı Trabzon bölgesi hakemi Miraç Yıldırım yönetecek. Yardımcılıklarını ise aynı ilde Emrah Türkyılmaz ve Seda Kardalı yaparken dördüncü hakem ise Selman Güler. Maçta gözlemci olarak Seda İnanç görev yapacak.

Grupta yarın oynanacak en kritik maçta ise lider Sincan Belediyespor ile ikinci sıradaki Ankara TKİspor takımları mücadele edecek. Lider Sincan Belediyespor 50 puanla lider durumda Ankara TKİspor ise 46 puanla ikinci sırada bulunuyor. Ankara TKİ'nin kazanmaktan başka şans bulunmuyor. Maçın önemi nedeni ile C Klasman Hakemi Zonguldak'tan Hakan Ergin yönetecek.

**Osmancık Belediyespor dört maçlık yenilmezlik serisini Develigücü deplasmanında bitirdi ve yarın evinde oynayacağı Mucurgücüspor maçı ile yeni bir seri başlatmak istiyor. Osmancık Belediyespor-Mucurgücü maçı yarın saat 15'de ilçe sahasında oynanacak.**



Osmancık Belediyespor yarın evinde kazanarak yeni bir seri başlatmak istiyor

## Küplü gençler voleybolda grup merkezleri açıklandı Osmancık kızları Kırıkkale, Sungurlu erkekleri Çorum'da

**25-27 Nisan'da yapılacak grup maçlarında Çorum'da Sungurlu Belediyespor ile birlikte Yozgat, Amasya, Tokat ve Sivas şampiyonları, Kırıkkale'de ise Osmancık aynı iller şampiyonları ile karşılaşacak**

### YÜKSEL BASAR

Küplü Gençler Voleybol grup birinciliği heyecanı 25-27 Nisan'da yapılacak. Çorum kız takımı Yozgat grubunda erkeklerde ise Çorum'da yapılacak grup birinciliğinde mücadele edecek.

Voleybol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre genç kızlarda 14 grupta yapılacak grup maçlarında Çorum şampiyonu Osmancık Belediyespor Yozgat grubunda, Yozgat, Amasya, Tokat ve Sivas şampiyonları ile karşılaşacak Grup maçları sonunda birinci 14 takım ile en iyi iki grup ikincisi yarı final grubuna yükselecek.

Erkeklerde ise 11 grupta yapılacak maçların bir ayağında Çorum'da olacak. Çorum şampiyonu Sungurlu Belediyespor ile birlikte Yozgat, Amasya, Tokat ve Sivas şampiyonları mücadele edecek. Grup maçları sonunda birinci olan 11 takım ile en iyi beş grup ikincisi yarı final grubuna yükselecek.



**Erkekler Voleybol 2. ligi final grubunda heyecan sona erdi**

### HARUN AKKAYA

Erkekler Voleybol 1. ligine yükselen son iki ta-



## Gündoğdu Vakfı Seyhan ve Fındıklı Gençlikspor 1. Lig'de

kım Gündoğdu Vakfı Seyhan Yıldırım ve Kuzuoğlu Fındıklı Gençlikspor oldu.

Çorum'da yapılacak 2. voleybol ligi final grubunda sekiz takımın iki grupta yaptığı maçlar tamamlandı. 1. gruptan Arkaspor ve Fenerbahçe kulüpleri 1. lige yükselmeye hak kazanmışlardı. 2. gruptan ise Gündoğdu Vakfı Seyhan Yıldırım takımı üç maçında kazanarak 7 puanla grup birincisi olarak 1. lige yükseldi. Kuzuoğlu Fındıklı Gençlikspor ise 7 puanla grup ikincisi olarak 1. lige yükselen son takım oldu. Grupta Ünsal Group Şiran Akademisi takımı 3 puanla üçüncü olurken Kilis Gençlikspor ise bir puanla son sırada yer aldı.

Maçların ardından düzenlenen törenle 1. lige yükselen iki takıma kupaları Voleybol Federasyonu AS Başkan Ahmet Göksu tarafından verildi.



## U 19 takımına 'İyi İnsan' kitabı Topuzlar Tekstil'den

### MURAT KARASU

Nurettin Karaca'nın yazdığı 'İyi İnsan' kitabı Topuzlar Tekstil sponsorluğunda Çorum FK Bölgesel Gelişim Ligi U 19 takımına dağıtıldı.

Çorum Gençlerbirliğinde futbol oynadıktan sonra siyasete atılan Nurettin Karaca ilk kitabı İyi İnsan'ı Çorum FK U 19 takımına Teknik Direktör Ömer Özer ile birlikte dağıttı. Nurettin Karaca iyi futbolcu olmanın daha önemli olan iyi insan olmak için yaptıkları bu çalışmaya sponsor olan Topuzlar Tekstil sahibi Tuğrul Topuz'a teşekkür etti.





# Emekli ikramiyesi 2 bin liraya çıkarıldı

Emekliye bayram ikramiyesinde yeni rakam belli oldu.

AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, emekliye bayram ikramiyesinin 1100 liradan 2 bin liraya yükseltildiğini açıkladı.

Meclis'te basın toplantısı düzenleyen Eli-

taş, "16 maddelik yasa teklifine 2 madde daha ilave ediyoruz. Basın toplantısından sonra Cumhurbaşkanımızla konuştuk. 1100 TL ikramiyeye 900 TL ilave ile 2 bin TL olacak. Bu düzenlemeyi de yasa teklifine ekliyoruz." dedi. (Haber Merkezi)

# EYT kıdem tazminatları için KGF destekli kredi başvuruları başladı

Emeklilikte yaşa takılanlara (EYT) yönelik düzenleme kapsamında emekli olacak çalışanlarının kıdem tazminatını ödeyecek KOBİ ve KOBİ dışı firmaların finansman ihtiyacının karşılanması amacıyla Kredi Garanti Fonu (KGF) tarafından devreye alınan Hazine destekli EYT Destek Paketi'ne başvurular dün başladı.

KGF tarafından devreye alınan Hazine destekli EYT Destek Paketi ile 7438 sayılı Kanun çerçevesinde çalışanlarına emeklilik nedeniyle kıdem tazminatı ödeyecek KOBİ ve KOBİ dışı firmaların kıdem tazminatından kaynaklanan finansman ihtiyacının karşılanması amaçlanıyor.

Dün başlayan uygulama kapsamında şirketler, kamu ve özel bankalara başvuruda bulunabilecek. Sağlanacak finansman desteği-

nin toplam hacmi 50 milyar lira olarak belirlendi.

## EMEKLİ OLACAK ÇALIŞANLARIN HESABINA YATIRILACAK

Paket kapsamında KOBİ'ler için 13,3 milyon lira, KOBİ dışı firmalar için 28,5 milyon liraya kadar kredi imkanı sağlanacak. Kefalet oranı KOBİ'ler için yüzde 75, KOBİ dışı firmalar için ise yüzde 70 olarak belirlenirken, azami 6 ay ödemesiz dönem dahil 36 ay vadeyle kullandırım yapılacak.

EYT Destek Paketi kapsamında kullanılacak kredinin faiz/kar payı oranı 24 aya kadar vadeli kredilerde TLREF artı 200 baz puan olarak uygulanacak.

Paket kapsamında 24 ay üzeri vadeli kredilerde faiz/kar payı oranı TLREF artı 300 baz puan olacak. Söz konusu faiz oranları 1-

10 çalışanın kıdem tazminatı ödemesinde kullanılacak krediler için geçerli olacak. Bu çalışan sayısını aşan kullandırmalar için ise faiz/kar payı oranı banka tarafından belirlenecek. Söz konusu ödemeler kredi veren tarafından doğrudan 7438 sayılı Kanun kapsamında emekli olacak çalışanların hesabına yatırılacak. (Haber Merkezi)



# Kontrolden çıkan araç refüje uçtu

Sungurlu'da, kontrolden çıkan cip, orta refüje daldı. Kazada 2 kişi hafif şekilde yaralandı.

Edinilen bilgilere göre kaza sabah saatlerinde Sungurlu-Kırıkkale karayolu Ocaklı kavşağı yakınlarında meydana geldi. Sungurlu'dan Ankara istikametine seyir halinde olan O.S. yönetimindeki 28 ABZ 517 plakalı cip, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak orta refüje daldı. Aydınlatma direğini yıkarak durabilen cip-te bulunan sürücü ve bir yolcu hafif şekilde yaralandı.

Yaralılara olay yerine çağrılan ambulansla müdahale edilirken, kazaya karışan araç, çekici yardımıyla olay yerinden kaldırıldı. (İHA)



Kaza sabah saatlerinde Sungurlu-Kırıkkale karayolu Ocaklı kavşağı yakınlarında meydana geldi.



Kazada otomobilde maddi hasar meydana geldi.

# Belediye personeli evinde ölü bulundu

## FATİH BATTAR

Çorum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde görev yapan Erol Baykara evinde ölü bulundu. Kalp krizi geçirdiği düşünülen Baykara Perşembe günü toprağa verildi.

Edinilen bilgilere göre, Çorum Belediyesi'nde yıllardır görev yapan Erol Baykara, evinde hareketsiz yatarken bulundu. Yakınları durumu hemen ekiplere haber verirken, olay

yerine gelen sağlık ekipleri Baykara'nın hayatını kaybettiğini tespit etti. Kalp krizi geçirdiği düşünülen Baykara'nın kesin ölüm sebebi yapılan otopsinin ardından ortaya çıkacak.

Merhumun cenazesi Çiftlik Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına da başsağlığı diler.



Erol Baykara

## İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

<b>27 MART</b> <b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Mülkiyeti Çorum Belediyesi'ne ait, Çepni Mahallesi, 450 ada, 29 parselde kayıtlı Yunus Emre İş Merkezinde bulunan çok katlı otopark ve oto yıkama yerinin 3 yıl müddetle kiraya verilmesi işi. Muhammen bedel(1 yıllık):160.000,00TL Yer: Çorum Belediyesi Konferans Salonu (Yeni Belediye Binası B Blok 5. Kat) Saat: 14.00	Hizmetleri Müdürlüğü Saat: 14.00
<b>28 MART</b> <b>İl Tarım ve Orman Müdürlüğü</b> 2023 yemekhaneye malzeme alımı işi. Yer: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu Saat: 11.00	<b>5 NİSAN</b> <b>Alaca Belediye Başkanlığı</b> Alaca Belediyesi'ne ait trafikten çekilmiş 1997 model Fatih marka kamyon, 2000 model Levend marka kamyonet, 2 adet 2001 model Iveco marka otobüs, ve 2006 model Iveco marka kamyonun açık teklif usulü satışı işi. Yer: Denizhan Mah. Yozgat Caddesi No: 2, Belediye Binası 5. kat, konferans salonu Saat: 14.00
<b>29 MART</b> <b>Çorum İl Sağlık Müdürlüğü</b> 2023-2024 yılı 1 yıllık kalibrasyon hizmet alımı işi. Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü İhale Salonu Saat: 10.30	<b>6 NİSAN</b> <b>Çorum İl Sağlık Müdürlüğü</b> Çorum İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı sağlık tesisleri 87 kısım laboratuvar malzeme (tüp bebek, nükleer tıp, kan gruplama, patoloji, mikrobiyoloji sarf) ihalesi mal alımı işi. Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu Saat: 10.30
<b>30 MART</b> <b>Kargı Orman İşletme Müdürlüğü</b> Kargı Orman İşletme Müdürlüğü 2023 yılı Uzunyurt Orman Deposundaki satış istif yerinde orman emvalinin istiflenmesi hizmet alımı işi. Yer: Kargı Orman İşletme Müdürlüğü İhale Salonu Saat: 10.30	<b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü araç kiralama hizmet alımı işi. Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek Hizmetleri Müdürlüğü Saat: 11.00
<b>31 MART</b> <b>Kargı Belediye Başkanlığı</b> Serada Üreten Genç Eller Projesi kapsamında sera yapımı işi. Yer: Kargı Belediyesi Saat: 10.00	<b>7 NİSAN</b> <b>Alaca Belediye Başkanlığı</b> Mülkiyeti Alaca Belediyesi'ne ait Ağaç Pazarı işyerlerinin 3 yıl müddetle ayrı ayrı kiraya verilmesi işi. Muhammen bedel: 6.000 Yer: Belediye Binası 5. kat, Konferans Salonunda Saat: 14.00
<b>3 NİSAN</b> <b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Park Bahçeler Müdürlüğü araç kiralama hizmeti alımı işi. Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek Hizmetleri Müdürlüğü Saat: 10.00	<b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Kitap ve dergi basımı hizmet alımı işi. Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek Hizmetleri Müdürlüğü Saat: 10.00
<b>4 NİSAN</b> <b>Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü</b> 2023 yılı taşıt kiralama hizmet alımı işi. Yer: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu Saat: 10.00	<b>11 NİSAN</b> <b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Dampirli kamyon, kamyonet ve arazöz kiralama hizmeti alımı işi. Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek Hizmetleri Müdürlüğü Saat: 10.00
<b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Masa Tenisi Eğitim Merkezi yapımı işi. Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek Hizmetleri Müdürlüğü Saat: 11.00	<b>12 NİSAN</b> <b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Gaz klorlama sistemi alımı işi. Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek Hizmetleri Müdürlüğü Saat: 10.00
<b>Çorum Belediye Başkanlığı</b> Gündüz bakımevi yapımı işi. Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek	<b>Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü</b> Süt soğutma tankı mal alımı işi. Yer: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu Saat: 11.00

## YİTİK

Ortaköy Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim.  
Hükümsüzdür.

Sıla UZUNCAKÖSE  
Şakir kızı 2006 Ortaköy Doğumlu

(Ç.HAK:557)

## ELEMAN ALINACAKTIR

Montaj bölümünde çalıştırılmak üzere sanayi tecrübesi olan askerliğini yapmış eleman alınacaktır.  
Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

SMS Hidrolik Elemanları Ltd. Şti.  
K.S.S. 93. Sk. No: 2/4  
0 364 234 84 18

(Ç.HAK:557)

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,560	5,680	5,647	28.000	8
EKMEKLİK BUĞDAY	5,980	6,500	6,282	77.000	13
FİĞ YERLİ	9,500	9,500	9,500	3.000	1
TRİTİKALE	5,660	5,720	5,704	43.000	9
YEMLİK BUĞDAY	5,650	5,650	5,650	2500	1
Total Tonaj :				153.500	
Total İşlem Adet :				32	

# Diyarbakır'da 'ZİRVE' dansı

Çorum FK şampiyonluk yolunda kritik maçta bugün saat 14'de Amedspor ile deplasmanda karşılaşacak. Ligde iki haftadır liderlik koltuğunda oturan kırmızı siyahlı takım bu zorlu deplasmanda koltuğunu korumak istiyor. Çorum FK'da sakatlıklarını devam eden Ozan, Selim, Berkay Can, Timur ile sarı kart cezası Sinan bu maçta forma giyemeyecek. İki takımı olduğu kadar grupta şampiyonluk mücadelesi veren diğer takımları da yakından ilgilendiren bu kritik maçı İstanbul bölgesi A Klasman hakemi Mehmet Türkmen yönetecek.

	O	G	B	M	A	Y	P
1. Çorum FK	25	14	6	5	40	20	48
3. Amedspor	26	13	8	5	39	20	47

## MUHTEMEL ON BİR

Ali

Serkan Salih F. Selimhan Erkan  
Ferhat Atakan Cangöz Murat Hurşit

Gökhan Eren

TFF 2. Lig Beyaz Grup haftanın  
maçlar ve hakemleri

Yarın:

Amed-Çorum FK: Mehmet Türkmen (İstanbul)  
Menemen-Isparta: Burak Demirkıran (Ankara)  
Düzcespor-Arnautköy: Alper Oran (Burdur)  
Erzincanspor-Urfa: Fatih Tokail (İzmir)  
İnegölspor-Somaspor: Ahmet Ecevit (Çorum)  
Bayburtspor-Nazilli Bel: Hakan Ülker (Muğla)  
Tarsus-Bayburtspor: A. Volkan Aydın (Gaziantep)  
Ankaraspor-Afyonspor: Metehan Alpat (Adana)  
Esenlerspor- Batman: Onur Bingöl (Ankara).

## HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK şampiyonluk yolunda kritik maçta bugün ligde üçüncü sırada bulunan ve güçlü rakiplerinden Amedspor ile deplasmanda karşılaşacak.

Ligde son hafta maçında evinde Sivas Belediyespor karşısında inanılmaz goller kaçıran ve 3-0 galip ayrılan Çorum FK'da bugün oynayacağı kritik Amedspor maçı öncesinde sakatlık ve cezalı futbolcuların çokluğu nedeniyle özellikle hücum hattında sıkıntılı bir kadro ile mücadele edecek.

Sakatlıkları devam eden Ozan, Selim, Berkay Can, Timur ile sarı kart cezası Sinan Kurumuş bugünkü maçta forma giyemeyecek. Teknik Direktör Tahsin Tam hafta boyunca Amedspor maçının oyun taktiği üzerinde durdu vemevcut kadro ile bu maçta yapmaları gerekenler ko-

nusunda özel toplantılar yaptı.

Ligin ilk yarısında Çorum'da oynanan maçı 2-0 kaybeden Çorum FK bugün Amedspor deplasmanında kazanarak hem rövanş almak hemde liderliğini devam ettirmek istiyor,

Ev sahibi Amedspor ise uzun süredir taraftarlarından yoksun çıktığı evindeki maçlara bugün Çorum FK maçı ile son veriyor. Geçtiğimiz hafta sonunda Batman deplasmanından tek golle üç puanı alarak döndü ve Çorum FK maçına moralli çıkacak. Yeşil kırmızılı takım bugün evinde kazanarak şampiyonluk yolunda rakibi önünde avantaj yakalamak istiyor.

Grubta şampiyonluk mücadelesi veren bir çok takımı yakından ilgilendiren Çorum FK-Amedspor maçını İstanbul bölgesi A Klasman hakemi Mehmet Türkmen yönetecek.



Çorum FK bugün Amedspor deplasmanında kazanarak liderliği sürdürmek istiyor

**Hakimiyet**  
**Spor**  
CUMARTESİ 25 MART 2023

# EFE'ler Bursa'da çalışıyor

Efeler ligi için mücadele edecek Çorum Belediyespor yarı final grup maçları için Bursa'da çalışmalarını sürdürüyor. Salı günü başlayacak yarı final grubunda Yenişehir Belediyespor, Alanya Belediyespor ve Saint Joseph takımları ile karşılaşacak Çorum Belediyespor ilk ikiye girerek Ankara'da finallerde Efeler ligi için sahne almak istiyor.

## HALİL ÖZTÜRK

Erkekler Voleybol 1. ligi yarı final grubunda mücadele edecek Çorum Belediyespor'un maç programı belli oldu. Voleybol Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya göre 28 Mart'ta Bursa'da başlayacak yarı final grubunda heyecan 30 Mart'ta sona erecek.

Bursa Cengiz Gölü Spor Salonu'nda oynanacak yarı final maçlarında Çorum Belediyespor 2.

grubta mücadele edecek. İlk maçında 28 Mart salı günü saat 16.30'da Yenişehir Belediyespor ile karşılaşacak olan Çorum belediyesi ile karşılaşacak Çorum Belediyespor bu maçlar için dün Bursa'ya gitti.

Salı gününe kadar çalışmalarını Bursa'da sürdürecektir Ço-

rum Belediyespor yarın Milas Belediyespor ile oynayacağı hazırlık maçı ile çalışmalarını tamamlayacak. Diğer grupta ise Akkuş Belediyespor, Milas Belediyespor, Niksar Belediyespor ve Ürgüpspor takımları mücadele edecek.

İki grupta oynanacak maçlar sonunda ilk iki sırayı alan dört takım Ankara'da yapılacak olan final grubunda Efeler liginde yükselmek için mücadele edecekler,



Çorum Belediyespor 1. lig yolunda ikinci etap için Bursa'da çalışmalarını sürdürecektir

# Üç kulübe seyircisiz cezası

## HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'nın grubunda mücadele eden üç

takıma birer maç seyircisiz oynama cezası verildi.

Futbol Federasyonu Disiplin Kurulu geçtiğimiz hafta sonu oynanan

maçlarda Arnautköy Belediyespor'a Erzincanspor karşılaşmasında taraftarlarının bir sezon içerisinde beşinci kez çirkin ve kötü tezahüratın dolayısıyla ceza kurulmasına sevk edilmesi ile bir maç seyircisiz oynama ve altı bin lira ceza verdi. Aynı kulp görevlisi Turhan Cahit Özelgün'e bir maç ve üç bin lira ceza verdi. Batman Petrolspor'a da Amedspor maçında çirkin ve kötü tezahüratı beşinci kez yapmasından dolayı da bir maç seyircisiz oynama ve altı bin lira ceza verdi. Tarsus Idman Yurduna ise teknik adam ile anlaşmadığı için 150 bin lira ceza verildi.

# Amed, Çorum maçına hazır

## HARUN AKKAYA

Amedspor bugün oynayacağı Çorum FK maçının hazırlıklarını dün yaptığı çalışma ile tamamladı. Kulüp tesislerinde yapılan antrenmana sakatlığı nedeni ile sezonu kapatan Engin Delibalta dışında tüm futbolcular katıldılar.

Teknik Direktör Ahmet Yıldırım yönetimindeki çalışma taktik ağırlıklı geçti. Çorum FK maçının son provasını bölümler halinde yaptıran Teknik Heyet futbolculara sık sık uyarılarda bulundu. Amedspor bu

çalışmanın ardından tesislerde kampa girerek maç saatini beklemeye başladı.



# Başkan'dan para dopingi



Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın

## HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'da şampiyonluk yolundaki kritik maçlar öncesinde Başkan Oğuzhan Yalçın'dan para dopingi. Kırmızı Siyahlı takımında futbolcuların sezon başından bu yana olan prim ve maç başlarının tamamının ödendiği ve futbolculara tek kuruş borcu kalmadı.

Şampiyonluk hedefi ile sezona başlayan kırmızı

# Çorum FK-Ispartaspor maçı salı gününe alındı

## HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın 14 Mayıs pazar günü oynayacağı Ispartaspor maçı 16 Mayıs salı gününe alındı. Futbol Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya göre 14 Mayıs'ta yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimi nedeni ile bu tarihte oynanacak 2. ve 3. lig maçlarının tamamı 16 Mayıs salı gününe alındı. Buna göre Çorum FK ile Ispartaspor takımları salı günü saat 15'de Yeni Şehir stadıyunda karşılaşacaklar.

# Küçükler Türkiye Hentbol Şampiyonası Çorum'da

16 takımın mücadele edeceği Türkiye Şampiyonası 1-6 Nisan tarihlerinde Tefrik Kış ve Toki Spor Salonlarında oynanacak.

## HARUN AKKAYA

Küçükler Türkiye Hentbol Şampiyonası 1-6 Nisan tarihleri arasında ilimizde yapılacak.

Hentbol İl Temsilcisi Sami Öncel küçük erkekler Türkiye Şampiyonasında 16 takımın mücadele edeceğini ve maçların Tefrik Kış ile Toki Spor Salonu'nda oynanacağı söyledi.

Öncel 16 takımın dörderli dört grupta iki salonda oynayacakları maçlar sonunda ilk iki sırayı alan sekiz takımın final grubunda Türkiye Şampiyonluğu için mücadele edeceğini belirtti.

Türkiye Şampiyonasında ilimizden bir hakem ikilisi ve üç gözlemcinin görev yapacağını belirten Sami Öncel bu müsabakaların fikstününün 28 Mart'ta online olarak küsüleceğini ve yaklaşık 250 sporcu Çorum'da misafir edeceklerini açıkladı.

Çorum FK'da zorlu Amedspor ve Erokspor maçları öncesinde Başkan Oğuzhan Yalçın futbolcuların 24 maç başları ve primlerinin tamamını ödedi. Yalçın ayrıca esnaf, SGK ve vergi dairesi ile tesis kira ücretinin tamamını ödedi. Yalçın'ın ayrıca bu iki kritik maça Süper Lig takımlarına verilen prim açıkladığı öğrenildi. Başkan sezon sonunda kulübü hem borçsuz hemde şampiyonluk hedefine ulaşmasını için büyük çaba harcıyor.

siyahlı takım bu yolda kritik maçlar öncesinde futbolcuları daha fazla motive etmek için hamle yaptı. Yapılan çalışmalar sonucunda futbolcuların biriken 24 maç başı ve son iki maçın primlerinin hafta içinde hesaplarına yatırıldığı ve tek kuruş alacakları kalmadığı öğrenildi.

Başkan Oğuzhan Yalçın'ın futbolcuların yanı sıra Çorum esnafına, SGK, Verfi Dairesi ve kaldıkları tesis için Belediye'ye ödemesi gereken tüm borçları ödeyerek kulübü bir yandan hedefe götürürken diğer yandan sezonu borçsuz olarak kapatmanın çabası içinde.

Ligde şampiyonluk hedefine ulaşmak için Başkan Oğuzhan Yalçın'ın kesenin ağzını açtığı ve bugün oynanacak Amedspor ve hafta içinde oynanacak Erokspor maçlarına çok büyük bir prim açıkladığı öğrenildi. Süper Lig takımlarının aldıkları primlere yakın miktarda rakamlar açıklayan Başkan Oğuzhan Yalçın'ın bu jestinin takıma büyük moral ve motivasyon olduğu öğrenildi.



# Mert İlbars'a bir ödül de Kaymakam Görmüş'den

## HALİL ÖZTÜRK

Sungurlu Kaymakamı Fatih Görmüş, Avrupa üçüncüsü Mert İlbars'ı ödüllendirdi.

Kaymakam Görmüş, Romanya'nın başkenti Bükreş'te yapılan U23 greekomen güreş Avrupa şampiyonasında Gürcü rakibini 10-0 teknik üstünlükle yenerek 3. olan Çorum Belediyespor milli güreşçisi Mert İlbars'ı kabul etti.

Berberinde Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Aktaş ve güreş antrenörü Çelebi Bayır'ın da hazır bulunduğu kabülde Kaymakam Görmüş, bizlere yattığı gururdan dolayı güreşçimizin ve antrenörünü tebrik etti ve Sungurlu güreşçimizin çocuklarımız için bir rol model olduğunu ifade etti.